מדינת ישראל

משרד המשפטים

מחלקת ייעוץ וחקיקה (ייעוץ)

י"ט אב תשס"ט
09 אוגוסט 2009
(תיקנו : ני"ע שרים)

אל : גב' נגה רובינשטיין, היועצת המשפטית, משרד התקשורת

הנדון : שר התקשורת, מר משה כחלון – חוות דעת בעניין חשש לניגוד עניינים

עם זאת, ההסדרה של חברת יס, מתבצעת, גם היא, בעיקרה על ידי המועצה לשידורי כבלים ושידורי לוויין.

בנוסף, מעניק החוק סמכויות שונות לשר התקשורת במספר נושאים נוספים הנוגעים לתחום השידורים אשר במקרים שונים נעשה בהם שימוש, כפי שפורט בנספח שהועבר אלינו על-ידכם ביום 05.05.09. כמו כן, שר התקשורת הוא השר הממונה על ביצועו של חוק הרשות השניה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990, הקובע את תשתית הסדרת הטלוויזיה המסחרית.

5. בנוסף על תחום שידורי הטלוויזיה, לשר התקשורת סמכויות ואחריות גם בתחום שירותי הטלקום. בהקשר זה נציין כי הוט טלקום שותפות מוגבלת (להלן - הוט טלקום), המוחזקת על ידי הוט שידורים, היא בעלת רישיון כללי למתן שירותי בזק פנים ארציים נייחים, ומשכך כפופה לפיקוח משרד התקשורת והעומד בראשו.